Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta huius Sacrae 
Congregationis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Iulii, anno Domini 1979. 

CONRADUS Card. BAFILB, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 1053 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

OUDTSHOORNENSIS - KEIMOESANA 

DECRETUM 

Quaedam territoria ab Oudtshoornensi ad Keimoesanam dioecesim trans
feruntur. 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatur sit ut distric
tus vulgo Calvinia et Williston a Dioecesi Oudtshoornensi abstrahantur 
et Dioecesi Keimoesanae adscribantur, Sacrum Consilium Christiano 
Nomini Propagando, exceptis votis et consensu Exc.morum Ordinario
rum, aliorumque quorum interest, et re mature perpensa, vigore facul
tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Provi
dentia Pp. II concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut districtus vulgo Cal
vinia et Williston usque adhuc ad Dioecesim Oudtshoornensem perti
nentes, ab ipsa separentur atque Dioecesi Keimoesanae uniantur et prae
sens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die 27 mensis Septembris 
a.D. 1979. 

u. m s. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

® D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de 
Propaganda Fide, Ioannes Paulus PP . II iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

Die S Maii 1979. — Cathedrali Ecclesiae nuper evectae Carolinen-
sium-Marshallensium Exc.mum P. D. Martinum Iosephum Neylon, hac
tenus Episcopum titularem Libertinensem. 

Die Jf Iulii. — Cathedrali Ecclesiae, nuper erectae in India, Rurke-
laënsi R. P. Alfonsum Bilung, Societatis Verbi Divini Generalem Con
siliarium. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Nigrensi R. P. Michaelem M. Ber
nardum Calvet, Societatis Mariae sodalem, et Vicarium Generalem Ar
chidioecesis Numeanae, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Eu
genii Klein, Numeani Archiepiscopi. 

— Coadiutorem cum iure successionis Exc.mi P. D. Villelmi Bras
seur, Episcopi titulo Agathoniciani et Vicarii Apostolici Montani, con
stituit Exc.mum P. D. Aemilianum Madangeng, Episcopum titularem 
Trofimianensem, hucusque eiusdem Vicarii Apostolici Auxiliarem.